

# Babaeski MYO bin 674 öğrenciyi kucaklıyor

Babaeski Meslek Yüksekokulu'nda; 2015-2016 yılı eğitim öğretim döneminde bin 674 öğrenciyi eğitim verilecek.

**Metin KARAKUŞ**  
Kırklareli Üniversitesi Babaeski Meslek Yüksekokulu'nda, 2015-2016 yılı yeni Eğitim Öğretim dönemi düzenlenen törenle başladı.

Babaeski İlçesi'nde, 1994-1995 yılında eğitim-öğretime başlayan Babaeski Meslek Yüksekokulu'nda; 2015-2016 yılı yeni eğitim öğretim döneminde 1674 Öğrenciyi; Bankacılık ve Sigortacılık, Bankacılık ve Sigortacılık (İkinci Öğretim), Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İkinci Öğretim), Dış Ticaret, İşletme Yönetimi, Yerel Yönetimler, Yerel Yönetimler (İkinci Öğretim), Çağrı Merkezi Hizmetleri ve Çağrı Merkezi Hizmetleri (İkinci Öğretim) programlarında eğitim verilecek.

Babaeski Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu'nda düzenlenen törende, 2015-2016 yılı yeni Eğitim Öğretim dönemi açılış konuşmasını yapan, Okul Müdürü Muhammet



Atalay, "Her geçen gün büyüyen ve öğrencilerine güven veren Babaeski Meslek Yüksekokulu'nun, 2015-2016 öğretim döneminde fiziki yapısı, teknolojik imkanları ve öğretim kalitesi gibi bir çok alanda gerçekleştirdiği yeniliklerle öğrencilerini kucakladığını belirtti.

Atalay şöyle konuştu: "2015-2016 öğretim dönemi açılışıyla ilgili "Üniversiteler sadece öğretim kurumları değildir. Aynı zamanda farklı kültürlerin, alışkanlıkların, yaşam tarzlarının bir arada olduğu



ve bu anlamda hoşgörünün ve barışın pekiştirildiği önemli bir sosyalleşme alanı

birlikte yeni bir boyut kazanmakta ve daha yoğun bir tempoda çalışmayı zorunlu kılmaktadır. Bu nedenle bütün öğrencilerimizin derste anlatılanlarla yetinmemelerini, okuyan, araştıran, geleceklere için sürekli öğrenen bireyler olmayı ilke edinmelerini ve kendilerini her alanda sürekli gelişime gayretli içinde olmalarını arzuluyoruz. Babaeski Meslek Yüksekokulu olarak alanında uzman, iyi eğitim almış mezunlar yetiştirecek sanayi ve ticaret dünyasının insan kaynakları alanındaki

yetişmiş eleman ihtiyaçlarına karşılık vermenin çabası içindeyiz. Bu yıl yeni kayıt yaptıran öğrencilerimizle birlikte ailemiz biraz daha büyüdü, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Bölümümüzde 227 Gündüz, 57 İkinci Öğretim, İşletme Bölümümüzde 234 Gündüz, 13 İkinci öğretim, Yerel Yönetimler Bölümümüzde 96 Gündüz, 59 İkinci Öğretim, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümümüzde 398 Gündüz, 289 İkinci Öğretim, Dış Ticaret Bölümümüzde 202 Gündüz, 45 İkinci Öğretim, Çağrı Merkezi Hizmetleri Bölümümüzde 43 Gündüz, 19 İkinci öğretim öğrencisi olmak üzere toplamda 1674 öğrencimiz eğitim görecektir. Okulumuzu yeni kazanan öğrencilere hoş geldiniz diyor, bütün öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize başarılı bir öğretim dönemi diliyorum, 2015-2016 öğretim döneminin ülkemize, üniversitemize ve milletimize hayırlı olmasını temenni ediyorum."

## Motorsiklet Çöp kamyonuna çarptı



## 433 projeye 185 milyon lira



**Heber Merkezi**  
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu'nun 2015 Yılı son toplantısı yapıldı.

Kırklareli'de yapılan yatırımların değerlendirildiği Kırklareli İl

kurum ve kuruluşunca yapılan yatırımların görüldüğü toplantıda; 2015 yılında ilimizde toplam 433 projenin uygulandığı, bu projelerin toplam tutarının 2 milyar 170 milyon 259 bin 949 TL olduğu, toplam 185 milyon-128

"Bugün dünya kadın çiftçiler günü. 2,8 milyon kadın çiftçimiz, günde 16-17 saat çalışarak, insan üstü bir gayretle üretime omuz veriyor"

## Kadın Çiftçiler 16-17 saat çalışıyor

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, tarımda çalışanların yarıya yakını kadınların oluşturduğunu belirterek, "evinden çocuklarının bakımından, ev işlerine kadar birçok sorumluluğu yerine getiren kadınlar tarımın yükünü de çekiyor. 2,8 milyon kadın çiftçimiz, günde 16-17 saat çalışarak, insan üstü bir gayretle üretime omuz veriyor." dedi.

Bayraktar, 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü dolayısıyla yaptığı yazılı açıklamada, tarımın enerji ile birlikte en önemli iki stratejik sektörden biri olduğunu, öneminin de her geçen gün daha da arttığını vurguladı.

### KADINLAR TARIMIN MERKEZİNDE

Kadınların tarımın merkezinde yer aldığı vurgu yapan Bayraktar, şunları kaydetti:

"Son rakamlara göre, tarımda çalışan 5 milyon 998 bin kişinin yüzde 47'si olan 2 milyon 842 binini kadınlar oluşturuyor. Buna rağmen, tarımda çalışan kadınlardan yüzde 70'i ücretsiz aile işçisiyken, sadece yüzde 17'si kendi nam ve hesabına çalışıyor. Tarımdaki kadınların yüzde 93'ten fazlası kendi adına sosyal güvenlik sistemine kayıt değil. Erkeklerden çok daha fazla, hemen her gün 16-17 saat, evdeki işlerinin yanı sıra tarlada, bahçede, ahırda, ağılda çalışıyor. Kırsalda bu kadar büyük bir fonksiyon üstlenen kadın çiftçilerimiz, çoğu zaman geçmişten öğrendikleri geleneksel yöntemlerle üretime katkı sağlıyor.

Çiftçilerimizi tarımsal alandaki yenilikler konusunda bilgilendirebilmemiz için, tarımsal üretimde önemli bir payı bulunan ve çocuklarımızın bakım ve gelişimini de üstlenen kadın çiftçilerimizin eğitimi çok önemlidir. Bilinmelidir ki; bir kadın çiftçiyi eğitmek demek, gelecek nesilleri eğitmek demektir. Tarımsal konularda kurumlarımızın dayanışmayla bütün imkânlarımızı kullanarak eğitim hizmeti vermek, bizim asli görevimizdir. Bunların bilinci içindeyiz.

Şayet kadın çiftçilerimiz, kaynaklara ulaşmada erkeklerle aynı fırsata sahip olursa, tarımsal üretim ve verimi artırabilirler. Kadınlar ekonomik ve sosyal alanda güçlendirildiğinde, ekonomik büyüme, sosyal gelişme ve sürdürülebilir kalkınma için liderlik ve değişimin temsilcisi olurlar."

Kadın çiftçilerin eğitiminin, tarımda modern tekniklerin uygulanmasını kolaylaştıracağını, verimliliği ve kaliteli üretimi arttıracığını, ülke tarım ve ekonomisine en büyük katkıyı yapacağını bildiren Bayraktar, "Ülkemizde çocuklarımız ve gençlerimizden sonra eğitime en çok ihtiyacı olan kesim kadın çiftçilerimizdir" dedi.

### BEKLENTİLER

Sağlanan imkanların yanı sıra hala sosyal güvenlikle ilgili talep ve beklentileri olduğunu da kaydeden Bayraktar, şöyle devam etti:

"Yatırım yapanlara verilen desteklerinde olduğu gibi, tarım sektöründe çalışan kadınlarımızın da sosyal güvenlik primlerinin yüzde 60'ının devlet tarafından karşılanmasını arzu ediyoruz. Rüzde bir uygulamaya tarımda istihdam